
İLETİŞİM FAKÜLTESİ 

YENİ MEDYA ve İLETİŞİM BÖLÜMÜ - PUKÖ DÖNGÜSÜ 

PLANLA:  

Yeni Medya ve İletişim Bölümü, 2021 – 2022 Güz Döneminde yürütülen mevcut müfredatın, öğrenci 
beklentileri ile sektör ihtiyacını karşılayıp karşılamadığına yönelik görüşlerin toplanması amacıyla bir 
Danışma Kurulu oluşturulmuştur. Söz konusu Danışma Kurulu, 24 Şubat 2022 tarihinde çevrimiçi olarak 
bir araya gelmiş ve öğrenci beklentileri, sektör ihtiyaçları ve Yeni Medya ve İletişim eğitiminde yeni 
yaklaşımları değerlendirmişlerdir.  Bu toplantı sonucunda, mevcut müfredattaki bazı ders isimlerinin 
(Programlama Mantığı ve Felsefesi, Yeni Medyada Grafik Tasarım Uygulamaları, Video Tasarım ve 
Uygulamaları, vb. Toplam 7 ders) dersin içeriğini ve amacını ortaya çıkaracak şekilde (daha az teknik ifade 
içerecek şekilde) değiştirilmesi önerilmiştir.  

UYGULA: 

2021 – 2022 Bahar Dönemi sonunda, Yeni Medya ve İletişim Bölümü Akademik Değerlendirme 
Toplantısında mevcut öğretim programındaki ders isimleri tek tek incelenmiş ve toplam 7 adet ders 
sadeleştirilerek değiştirilmiştir (Örneğin, Programlama Mantığı ve Felsefesi dersinin adı Bilişimsel 
Düşünme, Yeni Medyada Grafik Tasarım Uygulamaları dersinin adı Görsel İmgelem, Video Tasarım ve 
Uygulamaları dersinin adı Video Anlatıları olacak şekilde). Değişikliklerin yapıldığı yeni müfredat 2022 – 
2023 Güz Döneminde uygulamaya konmuştur. 

KONTROL ET: 

Uygulamada olan mevcut müfredata ilişkin görüş ve öneriler, periyodik olarak öğretim elemanları, 
öğrenciler, mezunlar ve dış paydaşlar aracılığıyla alınmaktadır. Bu bağlamda, güncellenmiş müfredata 
ilişkin görüşler 21 Aralık 2022 tarihinde yine çevrimiçi olarak düzenlenen Dış Danışma Kurulu toplantısında 
değerlendirilmiştir. Bu toplantı kapsamında alınan görüşler, 25.01.2023 tarihli Bölüm Kurulu toplantısında 
tartışılmış ve kontrol sürecine dahil edilmiştir. 

ÖNLEM AL: 

21 Aralık 2022 tarihinde gerçekleştirilen dış danışma kurulu toplantısında, mevcut müfredatımızda felsefe, 
mantık, sosyoloji, psikoloji gibi genel kültürü artırmaya yönelik derslerin eksikliğine dikkat çekilmiş ve bu 
derslerin münferit olarak müfredata eklenmesi konusunda öneri getirilmiştir. Bu bağlamda, 25.01.2023 
tarihli Bölüm Kurulu toplantısında söz konusu derslerin eklenebilmesi için müfredatta yer alan yüksek 
kredili derslerin kredilerinin azaltılmasına ve dersler arası tekrarların da böylece engellenmesine yönelik 
karar alınmıştır. 

 


